
ZARZĄDZENIE NR 2063/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 października 2008 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1902/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 września 2008 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta 
Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy na sprzątanie pomieszczeń w budynkach i lokalach Urzędu Miasta 
Krakowa na okres 3 lat.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się zarządzenie Nr 1902/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 
2008 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na sprzątanie 
pomieszczeń w budynkach i lokalach Urzędu Miasta Krakowa na okres 3 lat.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


